ПРОТОКОЛ

№  4 от 24 ноября 2021 года

заседания школьного спортивного клуба «Олимпиец»
МБОУ ООШ с.Комаровка

Место проведения: школа, спортивный зал
Время проведения: 15.00
Председатель: Мормыло Леонид
Секретарь: Косынбекова Анна– член клуба
На заседании присутствовали: 11 человек

Повестка дня:

1.  О проведении мониторинга занятости учащихся в спортивных секциях.

2. Подготовка к спортивному празднику «Спорт вместо наркотиков!» 5-9 классы; «Веселые
старты» среди учащихся 1-4 классов.

3. Составление плана спортивно-массовой работы  на  зимних каникулах.

ВЫСТУПИЛИ: все присутствующие.

Решили:

1. С родителями провести мониторинг «Каким видом спорта будет заниматься ваш
ребёнок?».
2.  Назначить ответственных за проведение спортивного мероприятия  «Спорт вместо
наркотиков!» 5-9 классы; «Веселые старты» среди учащихся 1-4 классов учащегося 8
класса Мормыло Леонида
 3.  Провести в дни школьных каникул подвижные игры на свежем воздухе «Зимние
забавы»

Принятие решения голосованием:

За - 11 человек
Против - нет человек
Воздержались - нет человек

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

        Председатель    ШСК «Олимпиец»                                              /Мормыло Л../

         Секретарь                                                                                  / Косынбекова А./